

Klinik for Fysioterapi Fysiocenter Roskilde ApS

Københavnsvej 170, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 09 67 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025.

Niels Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klinik for Fysioterapi Fysiocenter Roskilde ApS Københavnsvej 170 4000 Roskilde
	Telefon: 46 35 71 96
	CVR-nr.: 10 09 67 66
	Stiftet: 26. september 2002
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Dige Erichsen Niels Honoré
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.671 t.kr. mod 19.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.671.405	19.264.029
1 Personaleomkostninger	-16.114.201	-15.743.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.154.168	-2.183.064
Driftsresultat	1.403.036	1.337.375
Andre finansielle indtægter	864	3.678
Øvrige finansielle omkostninger	-424.664	-576.282
Resultat før skat	979.236	764.771
Skat af årets resultat	-242.997	-197.971
Årets resultat	736.239	566.800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	236.239	266.800
Disponeret i alt	736.239	566.800

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Goodwill	7.953.821	9.231.089
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.953.821</u>	<u>9.231.089</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.356.224	2.217.780
Indretning af lejede lokaler	115.685	131.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.471.909</u>	<u>2.348.809</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.535.730</u>	<u>11.689.898</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.000	28.000
Varebeholdninger i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.918.836	1.860.190
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	26.000
Andre tilgodehavender	122.500	237.694
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	37.939
Periodeafgrænsningsposter	239.123	26.413
Tilgodehavender i alt	<u>2.288.459</u>	<u>2.188.236</u>
Likvide beholdninger	11.655	268.517
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.114</u>	<u>2.484.753</u>
Aktiver i alt	<u>11.863.844</u>	<u>14.174.651</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.611.312	1.375.073
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>2.236.312</u>	<u>1.800.073</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	569.052	326.055
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>569.052</u>	<u>326.055</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.896.164	3.444.164
	Sælgerpantebrev	3.098.000	3.098.000
	Anden gæld	712.068	690.658
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.706.232</u>	<u>7.232.822</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.548.000	1.548.000
	Gæld til pengeinstitutter	130.327	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.656	824.668
	Gæld til kapitalinteresser	187.327	126.597
	Anden gæld	1.012.938	2.316.436
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.352.248</u>	<u>4.815.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.058.480</u>	<u>12.048.523</u>
	Passiver i alt	<u>11.863.844</u>	<u>14.174.651</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.113.434	13.862.948
Pensioner	1.720.462	1.605.902
Andre omkostninger til social sikring	116.602	112.860
Personaleomkostninger i øvrigt	163.703	161.880
	<u>16.114.201</u>	<u>15.743.590</u>
 Direktion	 <u>1.534.074</u>	 <u>1.461.128</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>33</u>	 <u>33</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er tilbagebetalt i regnskabsåret med kr. 37.939.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.444.164	1.548.000	1.896.164	0
Sælgerpantebrev	3.098.000	0	3.098.000	0
Anden gæld	712.068	0	712.068	712.068
	<u>7.254.232</u>	<u>1.548.000</u>	<u>5.706.232</u>	<u>712.068</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.574 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.919
Driftsmateriel og inventar	1.356
Goodwill	7.954

Selskabet har endvidere stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. til sikkerhed for anden gæld, 3.098 t.kr. med pant i ovenstående aktiver, samt varelager på 28 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. september 2027. Den samlede huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden udgør 1.174 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 32 måneder. Den samlede leasingforpligtelse i restløbetiden udgør 84 t.kr.
